10
10

 NUMPAGES 8

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

Күгәрсен районы

муниципаль районының

Волостновка ауыл Советы

ауыл биләмәһе хакимиәте
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения

Волостновский сельсовет муниципального района

Кугарчинский  район

	453335, Волостновка ауылы,

Үҙәк урам, 4,

тел. 8(34789) 2-85-24

	453335, с. Волостновка,

ул. Центральная, 4

тел. 8(34789) 2-85-24

     kАРАР                            №  4                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          «19»  февраль  2016 й.

	             «19»  февраля 2016 г.

          О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Волостновский сельсовет МР Кугарчинский район РБ от 21 декабря 2015 года № 30 «Об утверждении Перечня  главных администраторов доходов бюджета  сельского поселения Волостновский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:
    1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Волостновский сельсовет МР Кугарчинский район РБ от 21 декабря 2015 года № 30 «Об утверждении Перечня  главных администраторов доходов бюджета  сельского поселения Волостновский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»  следующее изменение:

    - в Перечнях главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Волостновский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета, код бюджетной классификации:

791 2 07 05000 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений» изменить на код бюджетной классификации:

791 2 07 05030 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений».

    2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Сельского поселения

Волостноский сельсовет                                                                                    Д.Д.Хасанов

10